
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/281/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000,1089, 1496, 1669, 

1693 i 1716) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Szepietowo, położonej w Szepietowie przy ul. Głównej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem geodezyjnym 918 o powierzchni 0.1278 ha, na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


